СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.10.2023                                                                                                      № 8-РС

с. Усть-Иша
	Об избрании на должность заместителя председателя Совета депутатов Усть-Ишинского сельсовета Красногорского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии со статьей 25 Устава  муниципального образования Усть-Ишинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, статьей 80 Регламента Совета депутатов Усть-Ишинского сельсовета Совет депутатов Усть-Ишинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Избрать на должность заместителя председателя Совета депутатов Усть-Ишинского сельсовета Красногорского района Алтайского края седьмого созыва Баканина Игоря Викторовича, депутата, избранного по десятимандатному избирательному округу №  1.

2. Настоящее решение официально опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Усть-Ишинского сельсовета Красногорского района Алтайского края.

Председатель Совета депутатов

Усть-Ишинского сельсовета
                                                          В.И. Урюпин